
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
 
 
 
przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowej  rozbudowy Przedszkola Miejskiego nr 12 przy ul. Złotej 
1A o segment  5-oddziałowy  na  działce  przy ul. Hallera 67  w Toruniu  wraz  z przebudową oraz robotami towarzyszącymi. 
   
Wydział Inwestycji i Remontów informuje , że zostało rozstrzygnięte postępowanie prowadzone  w 
trybie przetargu nieograniczonego przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowej  
rozbudowy Przedszkola Miejskiego nr 12 przy ul. Złotej 1A o segment  5-oddziałowy  na  działce  przy 
ul. Hallera 67  w Toruniu  wraz  z przebudową oraz robotami towarzyszącymi. 
zostało rozstrzygnięte. 
Do realizacji zadania wybrano najkorzystniejszą ofertę Firmy: 
Biuro Projektów „BUDOPROJEKT” s.c.  
61-816 Poznań ul. Ratajczaka 33 

Uzasadnienie wyboru 
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert zawartymi w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

1. ARCHITEKTOR Sp z o.o. Biuro Studiów i Projektów Budownictwa 
Ul. Szczurkiewiczów  11, 60-184 Poznań 

2. Pracownia Architektoniczna „VOWE STUDIO” s.c. al. Jana Pawła II 20, 64-500 Szamotuły 

3. Quattro ul. Brandstaettera 4  
61-659  Poznań 

4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo-Handlowe 
CHECZA Aleksander Jurewicz ul. Nowowiejska 19/4 83-110  Tczew 

5. Termoprojekt  sp. Z o.o. 
Ul. Janickiego 20B 60-542 Poznań  

6. AGRO-PROJEKT s.c. 
Ul. Hallera 14, 89-400 Sępólno Kraj. 

7 Mateusz Wejchert Architekt ul. Sarmacka 1/122, 02-972 Warszawa 
SZLIS ARCHITEKT Łomża ul. Zamiejska 5 

8. INGRAF ARCHITECT Andrzej  Zabojszcz 
Ul. Łokietka 5/1 85-100 Bydgoszcz 

9. Pracownia Architektoniczna BNS  s.c. 
00-635 Warszawa , ul. Polna 15a pok4. 

10. Biuro Projektów „BUDOPROJEKT” s.c.  
61-816 Poznań ul. Ratajczaka 33 

11 Biuro Usług Projektowych INSTALKOMFORT K.Ł. Maciejewski  
ul. Wilczyńskiego 1A 10-686 Olsztyn 

12. ABM Wycena  Nieruchomości Projektowanie Architektoniczne Anna i Bartosz Michalscy s.c. ul.Lipowa  65, 44-
100 Gliwice 

13. BARYSZ POINT LINE Beata Barysz ul. Norwida 56, 43-100 Tychy 

14. Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego W Bydgoszczy Sp. Z o.o. 85-027 Bydgoszcz , ul. Jagiellońska  94c 

15. JM Pracownia Projektowa ul. Wieśniacza 9  
62-200 Gniezno  

16. ARCHIMEDIA Architekci & Inżynierowie sp. Z o.o.  
60-361 Poznań, ul. Wolsztyńska 4 

17. Biuro Projektów BPBW Sp. Z o.o. 
10-448 Olsztyn, ul. Głowackiego  28  

18. Biuro Projektowo-Badawcze Budownictwa Ogólnego MIASTOPROJEKT-BYDGOSZCZ Sp. Z o.o. ul. Jagiellońska 
12a 85-067 Bydgoszcz 

19. Pracownia Architektoniczna Projektownia Kamilla Galicka –Zys 90-014 Łódź ul. Nawrot 42/6 

20. Pracownia Projektowa mgr inż. arch. Maria Landowska ul. Kleeberga 77, 83-200 Starogard Gdański 

21. Pracownia Projektowa F-11 Dr inż. Arch .Marcin Furtak 31-521 Kraków  ul. Grochowska 6B 

22. Thermoprojekt s.c. 
 ul. Pigwowa 6, 87-100 Toruń 

 
 
 



 
 
 
 
 
Lista wykonawców wykluczonych z postępowania o udzielenie zamówienia 
 

Lp. Nazwa (firma) Adres wykonawcy  

1. 
Quattro ul. Brandstaettera 4  
61-659  Poznań 

Zgodnie z SIWZ  4. Dokumenty i oświadczenia składające się na ofertę: 
 
Brak: 
Ad.1.4.2-4.9,zał.5,6,  
Ad.2.4.7,4.8, 
Ad.3.4.7,4.8,  
Ad.4.4.7,4.8, 
Ad.5.4.7,4.8, 
Ad.6.4.6 (dwie usługi) 
Pismo w sprawie uzupełnienia dokumentów  do  dn.14.06.2010r 
 

2. 

INGRAF ARCHITECT Andrzej  
Zabojszcz 
Ul. Łokietka 5/1 85-100 
Bydgoszcz 

3. 
AGRO-PROJEKT s.c. 
Ul. Hallera 14, 89-400 Sępólno 
Kraj. 

4. 
Termoprojekt  sp. Z o.o. 
Ul. Janickiego 20B 60-542 Poznań 

5. 
JM Pracownia Projektowa ul. 
Wieśniacza 9  
62-200 Gniezno 

6 

Pracownia Projektowa F-11 Dr 
inż. Arch .Marcin Furtak 31-521 
Kraków  ul. Grochowska 6B 
 

 
Oferty odrzucone 
 

Lp. 

 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) wykonawcy/ Adres 
wykonawcy 

 

  1. 
 
         3.  

Quattro ul. Brandstaettera 4  
61-659  Poznań 

Zgodnie z Art.89 ust.1 pkt 5)Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez 
wykonawcę wykluczonego z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia 

  2. 
 
         8. 

INGRAF ARCHITECT Andrzej  Zabojszcz 
Ul. Łokietka 5/1 85-100 Bydgoszcz 

  3. 
 
         6. 

AGRO-PROJEKT s.c. 
Ul. Hallera 14, 89-400 Sępólno Kraj. 

  4. 
 
         5. 

Termoprojekt  sp. Z o.o. 
Ul. Janickiego 20B 60-542 Poznań 

  5. 
 
        15. 
 

JM Pracownia Projektowa ul. Wieśniacza 9  
62-200 Gniezno 

  6. 

  
        21.                    

Pracownia Projektowa F-11 Dr inż. Arch 
.Marcin Furtak 31-521 Kraków  ul. 
Grochowska 6B 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 100% cena Razem 

   1. 56,25 56,25 

   2. 52,94 52,94 

   3. ------------------------ ------------------------- 

   4. 20,93 20,93 

   5. ----------------------- ------------------------- 

   6. ------------------------ ------------------------- 

   7. 33.84 33,84 

   8. ----------------------- ------------------------- 

   9. 15,52 15,52 

  10. 100 100 

  11. 30,67 30,67 

  12. 32,37 32,37 

  13. 25,28 25,28 

  14. 56,53 56,53 

  15. ------------------------- ------------------------ 

  16. 65,22 65,22 

  17. 30,00 30,00 

  18. 64,75 64,75 

   19. 59,84 59,84 

  20. 50,00 50,00 

  21. ---------------------- -------------------- 

  22. 54,95 54,95 

 
 
 
Toruń, dnia 17.06.2010r.                                                              


